
 

Foligno, si veda segnatura 

Prot. n., si veda segnatura 

 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 2020-23 
Componente Genitori 
Componente Docenti 

Componente A.T.A 
 

Sito web 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA COMPONENTI DEL CONSILGIO DI ISTITUTO 
TRIENNIO 2020-2023 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 
del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sull’elezione del Consiglio di Istituto; 
 
VISTA la Circolare del MIUR prot.n. 17681 del 02.10.2020; 
 
VISTA la nota prot. 14470 del 08.10.2020 dell’U.S.R. dell’Umbria ; 
 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Seggio n. 1 di questo Istituto in data 
30.11.2020, prot. 5849 e pubblicato nella stessa data nel sito dell’Istituzione scolastica; 
 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni 

medesime; 

 

CONSIDERATO che, a norma dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 art. 48, la prima convocazione del Consiglio di 

Istituto deve essere indetta entro il 20mo giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti 

 

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa

PGIC83700D - ALBO PRETORIO - 0000002 - 09/12/2020 - O1 – ISTITUTO - I



DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale Foligno 4 “Gentile da Foligno” di Foligno (PG), per il 
triennio 2020-23, è così costituito: 
 
 
 

1. Membro di diritto – Dirigente scolastico Zuccarini Giuseppa 

2. Componente Genitori Pontassuglia Ivano 

3. Componente Genitori Casini Marco 

4. Componente Genitori Presilla Ilaria 

5. Componente Genitori Bravetti Daniele 

6. Componente Genitori Cavaceppi Silvia 

7. Componente Genitori Tozzi Catia 

8. Componente Genitori Fancelli Jlenja 

9. Componente Genitori Russo Andrea 

10. Componente Docenti Esposito Donata 

11. Componente Docenti Placidi Alessandra 

12. Componente Docenti Paci Elisabetta 

13. Componente Docenti Bertoli Daniela 

14. Componente Docenti Ricci Emilia 

15. Componente Docenti Speroni Stefania 

16. Componente Docenti Grisanti Paola 

17. Componente Docenti Fusaro Roberta 

18. Componente A.T.A Carigi Elisa 

19. Componente A.T.A Gambacorta Sabrina 

 
 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai primi 

non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti. 

 

 

 

Il dirigente scolastico  
Prof.ssa Giuseppa Zuccarini  

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. norme correlate 

 

 

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa


		2020-12-09T11:02:41+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




